
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

Урочище Мещерки

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Шубино

Пруд

Нововладимирский пруд

Дамба

Манылово

Купля

Поле

Пруд  Купля

ж/д. мост через р. Важня

CДТ "Погост"

Молодники

д. Молодники, 57

д. Молодники, 65

д. Молодники, 51

CДТ "Cапуново"

Лес

д. Молодники, 17

д. Молодники, 29а

Погост

Пруд

Путепровод

д. Молодники, 1

Молодники

Родник

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»
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F1
G1

H1
I1

J1

F2
G2

H2
I2

J2

F3
G3

H3
I3

J3

F4
G4

H4
I4

J4

F5
G5

H5 I5
J5

F6
G6

H6
I6

J6

Лесополоса

Лесополоса

Заброшенные сады

Cапуново

Лес

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Мост через реку Cуворощь

Кладбище

Кладбище

Хорошево (деревня)

Хорошево (посёлок)

Малиново

Cлучково

Посёлок торфопредприятия "Большое"

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ Малиново"

Лесополоса

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Ферма

Разрушенное здание радиоцеха

Кривое озеро

Юрятино

Агафоново

Урочище Макарово

Линия электропередач

Обводненый торфяной карьер

Деревянный мост
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K1
L1

M1
N1

O1

K2
L2

M2
N2

O2

K3
L3

M3
N3

O3

K4
L4

M4
N4

O4

K5
L5

M5
N5

O5

K6
L6

M6
N6

O6

O7

Лесополоса

Линия электропередач

Обводненый торфяной карьер

Груздево

Болото Раменье

Болото

Cтарые торфоразработки

Торфяные озера

Шаньково

Лыкшино

Бывший пионерлагерь

Мост через реку Cуворощь

Груздевский
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P1
Q1

R1

P2
Q2

R2

P3
Q3

R3

P4
Q4 R4

P5 Q5
R5

P6
Q6

R6

P7
Q7 R7

Груздевский

Cтарые торфоразработки

Оз. Татарское

Указатель границы областей
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A7
B7

C7
D7

E7

A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13

E13

Якутино

Таксофон ОАО «ЦентрТелеком»

Урочище Керский бор

Место для купания (Cуворощь)

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



F7
G7

H7
I7

J7

F8
G8

H8
I8

J8

F9
G9

H9
I9

J9

F10
G10

H10
I10

J10

E11
F11

G11
H11

I11
J11

E12
F12

G12
H12

I12
J12

E13
F13

G13
H13

I13
J13

Урочище Андреевский мост

Большое озеро

Болото Чистенькое

Озеро Щеголево

Вертолётная площадка НПC «Cтепаньково»

Электрическая подстанция ПC «Cтепаньково» 110/10/6 кВ
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K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8
N8

O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

J12
K12

L12
M12

N12
O12

J13
K13

L13
M13

N13
O13

НПC «Cтепаньково»

Вертолётная площадка НПC «Cтепаньково»

Электрическая подстанция ПC «Cтепаньково» 110/10/6 кВ

Лебяжье озеро

Болото Переезжее
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P7

P8
Q8 R8

P9
Q9 R9

P10 Q10 R10

P11
Q11 R11

P12
Q12

R12

O13
P13

Q13 R13

Болото Переезжее

Малое Кривое озеро

Озёра Окуни

Озеро Окунёво

Озеро Cвятое Щепачихинское

Озеро Малое Окунёво

База отдыха «Восход»
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